Kính gửi: Hiệu trưởng trường mầm non Xuân Lam

Ủy ban nhân dân huyện nhận Văn bản đề nghị số 11/TTr-TrMN ngày

17/9/2020 của Trường Mầm non Xuân Lam đề nghị cho viên chức nghỉ việc đi

chữa bệnh và Đơn của bà Lê Thị Thanh Nụ, Phó Hiệu trưởng trường mầm non

Xuân Lam. (Có Hồ sơ kèm theo)

Sau khi xem xét đơn của cá nhân, ý kiến đề nghị của Hiệu trưởng trường

Mầm non Xuân Lam và Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân

huyện đồng ý để bà Lê Thị Thanh Nụ, Phó Hiệu trưởng trường mầm non Xuân

Lam tiếp tục nghỉ việc để đi điều trị bệnh kể từ ngày 18/9/2020 đến hết ngày

17/10/2020. Trong thời gian nghỉ việc đi điều trị bệnh, bà Lê Thị Thanh Nụ

được hưởng các chế độ, chính sách theo quy định hiện hành.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến để Hiệu trưởng trường mầm non

Xuân Lam thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
V/v tiếp tục để viên chức

nghỉ việc đi điều trị bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 9 năm 2020

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trưởng phòng Giáo dục & ĐT;

- Bà Lê Thị Thanh Nụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-09-17T15:24:34+0700

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-09-17T15:47:38+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-09-17T15:49:36+0700

		2020-09-17T15:49:53+0700

		2020-09-17T15:50:09+0700